Velen ( 23.01.2015 - 25.01.2015)

Die vollstindige Ausschreibung finden Sie in der Zeitschrift: Reiter und Pferde in Westfalen

Verbindlich ist nur die genehmigte und gedruckte Ausschreibung!

Die Anzahl der Nennungsplitze ist begrenzt!
Ort: Velen Landesverband: Westfalen
Online-Nennschluss: 30.12.2014 18:00 Uhr
Online-Nachnennschluss: 22.01.2015 18:00 Uhr
Turnierverwalter: Albersmann, Udo
Internet: www.rv-velen.de

Turnieranschrift (GPS-Daten) 46342 Velen  Naviadresse: Nordvelener Str. 132, 46342 Velen

Teilnahmeberechtigung

A.LP Nr. 1 -9 und 14 - 18 fur Stamm-Mitglieder eines anerkannten RV der BRD.
B. LP Nr. 10 - 13 fur Stamm-Mitglieder der dem KRV Borken angeschlossenen RV.

C. LP Nr. 10 - 13 fur Einzelreiter auf personliche Einladung des Veranstalters, jedoch maximal 15
Einzelreiter fiir die gesamte Veranstaltung.

Leistungspriifungen gem. LPO

SPRINGPFERDE - TOUR

Besondere Bestimmungen

- Einsétze/Nenngelder und die LK-Abgabe werden mittels NeOn durch Lastschriftverfahren eingezogen.

- Fir jeden reservierten Startplatz ist eine LK-Abgabe von 1,00 € mit der Nennung zu entrichten!!!

- Fir jedes gestartete Pferd wird gem. § 26.5 LPO eine Veranstaltergebiihr in Héhe von 1,50 Euro zur
Instandhaltung der Reitb6den erhoben. Die Gebuihr ist mit der Startmeldung an der Meldestelle zu
entrichten.

- Ponys sind nur in den LP Nr. 6 - 9 dieser Ausschreibung startberechtigt.

- Gewinngelder werden auf der Veranstaltung ausschlieBlich in bar ausgezahilt.

- Die Bereitstellung der Zeiteinteilung erfolgt im Internet unter www.fn-neon.de, www.rv-velen.de und
www.equi-score.de; an diese Teilnehmer wird keine Zeiteinteilung per Post verschickt.

- Die Begrenzungen Uber die Anzahl der zugelassenen Startplatze je Teilnehmer in allen LP dieser
Ausschreibung entfallen fir Stamm-Mitglieder des Veranstalters, jedoch sind die Bestimmungen der LPO
und KLW einzuhalten.

- Es wird Dispens zu § 500.3 LPO erteilt.

- Stamm-Mitglieder des Veranstalters sind auch in gegeneinander ausgeschlossenen LP dieser
Ausschreibung startberechtigt.

- Parcourschef: Gunter Dieks.

- Richter: August Exeler, Heiner Messing und Josef Ulmker.

Beschaffenheit der Pléiitze

Platzverhaltnisse:

- Prufungshalle 20 x 60 m (Stremmer Sand), Vorbereitungshalle 20 x 40 m (Hermann Rauen GmbH &
Co.KG Sand). AuBenvorbereitungsplatz mit Flutlicht 40 x 80 m (Kirchhellener Sand).

- Veranstaltungsort: Reitanlage des Reitervereins Velen e. V., Borkener Damm, 46342 Velen.

- Naviadresse: Nordvelener Str. 132, 46342 Velen (Parkplatze gem. Lageplan im Internet).



Vorlaufige Zeitenteilung

Fr. vorm.: 1,2; nachm.: 3,4,5; abend: 6,8, Sponsoren-Night

Sa. vorm.: 7,10,12; nachm.: 9,15; abend: 13,18, Parcours-Party
So. vorm.: 11,14,16; nachm.: 17
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Priifung

—

. Springpferdeprifung KI.A**

[\

. Springpferdepriifung K1.A**

W

. Springpferdeprifung KI.L

o

. Springpferdepriifung Kl.L

9

. Springpferdeprifung KI.M*

(@)

. Ponystilspringprfe.KI.L

\]

. Ponyspringpriifung KI.L

8. Ponyspringpriifung KI.M*

9. Ponyspringpriifung KI1.M* mit 1
Stechen

10. Springpriifung Kl. A** Geschlossene
Priifung

11. Springpriifung KI1.LL Geschlossene
Priifung

12. Springpriifung K1.M* Geschlossene
Priifung

13. Springpriifung Kl1.LL Geschlossene
Priifung

14. Springpriifung Kl.L

15. Punktespringpriifung K1.M**

16. Springpriifung Kl.M**

17. Springprf. KI.S* m.Siegerrunde

18. Springprfg.K1.S m.St.*

Disziplin Preisgeld
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SPR

SPR
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SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR
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150,00 €

150,00 €

200,00 €

200,00 €

250,00 €

200,00 €

200,00 €

450,00 €

450,00 €

150,00 €

200,00 €

450,00 €

200,00 €

250,00 €

500,00 €

500,00 €

1.500,00 €

1.500,00 €

LKL/Art

S6 S5 S4 S3 52 S1

LP

S6 S5 S4 S3 S2 S1

LP

S5 54 S3S2 S1
LP

S554 S3 S2 S1
LP

S4 S3S2S1LP

S5S4S3S2LP

S5S4S3S2LP

S4S3S2LP

S4 S3 S2LP

S6 S5 S4 LP

S5S4S3S2LP

S4S3S2LP

S5S4S3S2LP

S4S3S2LP

S4 S3 S2S1LP

S4S3S2S1LP

S3S2S1LP

S3S2S1LP
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